
KANTARLARDA İŞGÜCÜ ÇALIŞTIRILMASI HİZMET ALIM İŞİ  
İHALE EDİLECEKTİR 

Ilgın Şeker Fabrikası Müdürlüğünden: 
2024/2025 Kampanya Dönemi Kantarlarda İşgücü Çalıştırılması Hizmet Alımı İşi 

T.Ş.F.A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği Esaslarına göre Açık İhale Usulü 
İle İhale Edilecektir. 

İhale kayıt numarası : 2024/991211 
1- İdarenin 
a) Adresi : Orhaniye Mah. 123340 Sokak No: 63   42600 
     Ilgın/KONYA 
b) Telefon ve faks numarası : Tel: 332 885 72 00 (10 hat) - Faks: 332 885 72 10 
2- İhale konusu hizmetin 
a) Niteliği, türü ve miktarı : 131 gün süre ile 33 kişi merkez kantar personeli, 4 ay 

süre ile 63 kişi kantar personeli ve 3 ay süre ile 14 kişi 
Pancar Temizleme Yükleme Makinası ile Yüklenecek 
Pancara Nezaret Etmek için personel Toplam 110 kişi 
çalıştırılması ve Toplam 261 gün ulusal bayram, resmi 
ve dini bayram çalışması işidir. İşin ayrıntıları ve niteliği 
Teknik Şartnamede belirtilmiştir. 

b) Yapılacağı yer : Ilgın Şeker Fabrikası 
c) İşin süresi : İşin süresi sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe 

başlama tarihinden itibaren 131 gündür. 
3- İhalenin 
a) Yapılacağı yer : Ilgın Şeker Fabrikası Toplantı Salonu Orhaniye Mah. 

123340 Sokak No: 63   42600 Ilgın/KONYA 
b) Tarihi ve saati : 14/08/2024 Çarşamba günü, saat: 14:00 
4- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
4.1.  İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 300,00 - TL (Üçyüz Türk Lirası) 

karşılığı Ilgın Şeker Fabrikası Ticaret Servisi Orhaniye Mah. 123340 Sokak No: 63   42600 Ilgın/ 
KONYA adresinden satın alınabilir. 

4.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 
5- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
6- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 120 (Yüzyirmi) 

takvim günü olmalıdır. 
7- Diğer Hususlar 
7.1.  İsteklilerin veya kanuni vekillerinin ihale günü (14.08.2024 tarih ve Saat: 14:00) 

fabrikamızda hazır bulunmaları gerekmektedir. 
7.2.  Mezkur alım 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanunu’na (ceza ve yasaklamalarla ilgili hükümleri hariç) tabi olmayıp, ihale Türkiye Şeker 
Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği esaslarına göre yapılacaktır. 
Teşekkülümüz ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

    6642/1-1 

 


